
  

Studentu prakse ES valstu uzņēmumos.  

Veiksmes stāsts. 
 

2018./2019. akadēmiskā gada man radās iespēja būt vienam no ERASMUS + 

programmas dalībniekiem. Koledža nodrošināja man iespēju pilnveidot profesionālās 

iemaņas un angļu valodas zināšanas. 

Prakses laikā darbavietā praktiski nodarbojāmies ar aukstuma iekārtu ražošanu. Šis 

process man ļāva gūt reālu pieredzi izvēlētajā profesijā un izmantot iepriekš iegūtās 

teorētiskās zināšanas. Uzņēmums, kurā strādāju, ir ar augstiem ražošanas tehnoloģiju un 

darba vides standartiem, kas nodrošināja man prieku par veicamo darbu. Kolektīvs 

uzņēmumā bija atsaucīgs un izpalīdzīgs. Tas ļāva jau pašā prakses sākumā justies brīvi un 

labāk iejusties darba vidē. 

 

Laiku, ko pavadīju DAYTON UAB, izmantoju arī lai iepazītu Lietuvas kultūru, 

sadzīvi un apskatītu dažādas ievērojamākās vietas. 

Uzskatu, ka uzņēmumā iegūtās zināšanas un praktiskā pieredze, kā arī valodas 

apguve un komunikācijas prasmes, ir viens no būtiskākajiem ieguvumiem prakses laikā. 

Esmu ļoti apmierināts ar man doto iespēju īstenot ERASMUS + studenta prakses 

mobilitāti un noteikti nenožēloju ne mirkli, ko pavadīju šo divu mēnešu laikā. 

Elvis Gudulis, 

         “Aukstumtehnika” studiju programmas A-AT-2 grupas students 
 

 

 

 

 


